li;
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lium erigendi Confraternitates in Ecclefiis etiam aliorum Fran-

Cifcanorum obfervantium & Capucinorum , illasque huic,

- omnium capiti #aggregandi, & omnia privilegia participi«
andi,

Indulgentiz autem perpetuz in illa Bulla exprefle funt,
Quisque fidelis, qui rite confeflus, & facra communione re-
fetus, cordam a fuperiore conventuali benedi®tam, recepe-
tit, & huic Archi-Confraternitati aggregatus fuerit, eo die

Plenariam confequatur. * Item in mortis articulo cordigeri

Confeffi, & nomen JEfu ore, vel corde profitentes plenariam
Obtineant.

In fuper omnes, & fingulas Indulgentias, remifliones,
ac relaxationes Archi- Confraternitati Confalonis B. V. M. in

urbe , & omnes alias Ordini Minorum conceflas: dummodo
non fint revocata, cordigeris participat.

Idem Sixtus, divine charitatis. Dat. Rone Non. May. 1588
Confirmavit omnia predifta, & in fuper cordigeris, qui in-
terfuerint proceffionibus , fingulis menfibus agendis, confefs
fis, & divino pane refe&is Indulgentiam plenariam , aliis ve-
ro non confratribus, qui interfuerint, centum dies., Item
Preditis cordigeris, qui aliis proceflionibus, vel divinis offi-
Ciis aderint, qui corpus Chrifti ad infirmos, vel defunétum ad
fepulturam affociaverint, aut eleemofynam pauperi dederint,
Vel pacem inter inimicos compofuerint, toties centum dies
Temiffionis de poenitentiis, pro peccatisdebitis relaxavit. Ul-
terius dedit eis libertatem applicandi omnes pradictas anima.

Us in purgatorio, detentis permodum fuffragii. Et Miniftro
Jenerali Conventualium, poteftatem, eas communicandi,
participandi caeteris Confraternitatibus,

Paulus V, fub die 2, Martii 1607. Omnes fupra di&asdlnl-
uls
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dulgentias ampliffime confirmavit; & addidit {feptem annos,
& totidem quadragenas cordigeris vifitantibus Ecclefias Con-
ventualium in Feftis Sanétorum Francifci, &ntonii Patavini,
Bonaventurz , Ludovici Epifcopi, Bernardini, & Clare. Qua
a {uccefloribus concefle funt omnibus plenarie.

Gregorius XV, die 12. Novembr. 1622. Similiter omnes
pradictas cordigeris confirmavit ; & in fuper eisdem utriusque
fexus, qui ob infirmitatem, vel diftantiam, vel legitimum
aliud impedimentum non poflfunt accedere ad Ecclefias Fra-
trum Minorum Conventualium. Si domi, vel alibi manen-
tes recitaverint quinquies orationem Dominicam, falutatio-
nem Angelicam, & Gloria Patri, &c. omnes prefatas Indul-
gentias obtineant, ac fiillas perfonaliter vifitarent.